
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты – Мансийский Автономный округ – Югра,  Берёзовский район 

Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение 

«НЯКСИМВОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

26 декабря 2024 г.                                               № 202 – Од   

 

Об утверждении положения  

об обеспечении обучающихся 1-4 классов,  

которым не оказывается социальная 

поддержка в виде предоставления 

 двухразового питания  

 

В соответствии с частью 4 статьи 37 Федерального закона  от 29 декабря 

2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

постановлением Правительства ХМАО-Югры от 04.03.2016 №59-п «Об 

обеспечении питанием обучающихся в образовательных организациях в 

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (с изменениями и 

дополнениями), постановлениями администрации Березовского района от 

26.02.2021. №217 «Об обеспечении питанием обучающихся 1-4 классов, 

муниципальных общеобразовательных учреждений Березовского района (с 

изменениями, внесенными постановлением администрации Березовского 

района от 10.08.2023 №609), приказом Комитета образования администрации 

Березовского района от 06.08.2024 г. №229-од. «Об организации питания 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях 

Березовского района на 2024-2025 учебный год. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие новую редакцию Положения «Об 

обеспечении    питанием  обучающихся  1-4 классов, которым не оказывается 

социальная поддержка в виде предоставления двухразового питания». 

2. Настоящее Положение вступает в силу с 01 января 2025 года.   

3.Признать  утратившим силу Положение «О предоставлении питания 

учащимся 1-4 классов в МАОУ «Няксимвольская СОШ» от 9 января 2024г 

№135-од 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

.  

 
  

 Директор:                                          М.А. Ковалева 

 
 

 

 


		2025-01-17T10:00:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НЯКСИМВОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




